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Lorik Cana, Zllatan Ibrahimovic, Pepe dhe tete lojtare te tjere jane perzgjedhur si lojtaret qe
friksojne te gjithe kundershtaret ne fushe. Nje reviste prestigjoze gjermane pasi ka bere nje
studim ka arritur ne konkluzione duke zgjedhur 11 lojtaret me te dhunshem ne Europe. Kapiteni
i Kombetares Shqiptare eshte ne kete liste lojtaresh. Ky formacion tremb te gjithe kundershtaret
te cilet duhen te ruhen nga nderhyrjet e tyre. Cana vetem dy jave me pare beri nje nderhyrje
brutale ndaj Maro Balotelit ne Serine A nderkohe qe edhe me pare nuk i ka kursyer veprimet e
tilla.

  

 1 / 1


